[image: image1.png]

                                               Российская Федерация
Новгородская область Шимский район

 Совет депутатов Шимского городского поселения

РЕШЕНИЕ

от 06.03.2024 № 106
р.п. Шимск

	Об отчёте Главы  Шимского муниципального района о деятельности  Администрации  Шимского  муниципального района по исполнении  полномочий Администрации Шимского городского поселения  за  2022-2023 годы

В соответствии со статьей 32.1  Устава  Шимского муниципального района Совет депутатов Шимского городского поселения  РЕШИЛ:
отчёт  Главы  Шимского муниципального района  о  деятельности   Администрации  Шимского  муниципального  района  по  исполнению полномочий  Администрации  Шимского городского поселения  за  2022-2023 годы  принять к сведению.
Глава  поселения                                                             А.В.Харитонов